
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 
 
 

 

 
            

            
 

      

Resolución de Alcaldía 

 
 

 
Visto que el 10 de noviembre de 2023 fueron publicadas las Bases y Convocatoria pública 
que regulan la autorización/cesión temporal de 25 espacios comerciales en el Mercado 
Navideño de Villanueva de la Cañada, en el Tablón virtual y físico, así como en la página 
web del Ayuntamiento. 

 
Vista el Acta de la reunión para la elección del mejor puesto del Mercado Navideño y su 
FALLO, conforme a lo dispuesto en el punto 13 de las Bases aprobadas. 
 
Revisados los espacios comerciales cedidos durante el desarrollo del Mercado Navideño, 

no se ha producido ningún daño de las instalaciones y todos los adjudicatarios han 
cumplido las condiciones de seguridad, uso y funcionamiento establecidos en las bases 
del mercado.  
 
Por todo ello y en virtud de las atribuciones que me son conferidas por el Art. 21 de la 
Ley 7/85, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, y la delegación de 

atribuciones conferidas a la Concejalía Delegada de Economía, empleo y activ idades 
empresariales por Resolución de Alcaldía de fecha 20 de junio de 2023, 

HE RESUELTO: 

Primero. – Conceder el PREMIO “MEJOR PUESTO” del Mercado Navideño 2023, dotado 
con 300 euros para el puesto “mCampos en Negro”, cuya titular es Dª. María Teresa 

Campos Rodriguez con DNI ***6283**. 
 
Segundo. – Comprometer el gasto de 300 euros en concepto de PREMIO “MEJOR 
PUESTO” del Mercado Navideño 2023, con cargo a la partida del Presupuesto de Gastos 
08/4392/22611 

 
Tercero. – Proceder a la devolución de oficio de la cantidad depositada en concepto de 
fianza a los siguientes interesados: 
 
 

Nombre DNI 

Enrique Fernandez Vila ***8244** 

Maria Llama Peón  ***4079** 

Raquel Valero Roca  ***7799** 

Mª Dolores Diaz Santos Gª Baquero  ***9642** 

Daniel Roll Rubio ***2266**  

Resolución: 08 RESOLUCION mejor puesto y devolucion oficio fianza
(1925590) 29.21.09/2023/0002

Código para validación: KID4M-QRZ2O-LX6NU
Fecha de emisión: 19 de Diciembre de 2023 a las 11:58:15
Página 1 de 2

1.- Concejal de Economía, empleo y actividades empresariales del Ayuntamiento de Villanueva de la Cañada. Firmado
19/12/2023 11:52
2.- VICESECRETARIA del Ayuntamiento de Villanueva de la Cañada. Conforme 19/12/2023 11:58

FIRMADO
19/12/2023 11:58

D
oc

um
en

to
 v

er
ifi

ca
bl

e 
en

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.a
yt

o-
vi

lla
ca

na
da

.e
s 

- 
 E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
:

ht
tp

s:
//p

or
ta

l.a
yt

o-
vi

lla
ca

na
da

.e
s/

po
rt

al
/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Mª Jose Caudet Benedicto  ***4058** 

Mª Josefa Andes Arias ***1105** 

Susana Lorente Sanchez ***1020** 

VILLA CREATIVIDAD S.L. B05348438 

JUGUETES LA CAÑADA SL.  B87692125 

Andres Angulo Escobar  ***0085** 

Beatriz Maria Vera Fuente ***9096** 

Alexandra Clement Aranda ***5793** 

Francisco Javier Ayuso Fernandez  ***2359** 

Maria Isabel Carrasco Fraile ***3461** 

MOJITO LA BODEGUITA SL.  B67241828 

Ignacio Cristóbal Gomez Sanz  ***2162** 

LA TELE PRODUCCIONES AUDIOVISUALES ESPAÑA SL.  B45880010 

Mª Lourdes Gazulla Cuartero  ***2250** 

Cristina Sánchez Gónzalez  ***0336** 

Maria Teresa Campos Ramos  ***6283** 

 
 

 
Cuarto. – Comunicar la presente a los interesados y a los servicios económicos del 
Ayuntamiento. 

 
Firmado electrónicamente  

en la fecha y por los titulares de las unidades administrativas 

identificados en el encabezamiento del presente documento 
 

Resolución: 08 RESOLUCION mejor puesto y devolucion oficio fianza
(1925590) 29.21.09/2023/0002

Código para validación: KID4M-QRZ2O-LX6NU
Fecha de emisión: 19 de Diciembre de 2023 a las 11:58:15
Página 2 de 2

1.- Concejal de Economía, empleo y actividades empresariales del Ayuntamiento de Villanueva de la Cañada. Firmado
19/12/2023 11:52
2.- VICESECRETARIA del Ayuntamiento de Villanueva de la Cañada. Conforme 19/12/2023 11:58

FIRMADO
19/12/2023 11:58

D
oc

um
en

to
 v

er
ifi

ca
bl

e 
en

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.a
yt

o-
vi

lla
ca

na
da

.e
s 

- 
 E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
:

ht
tp

s:
//p

or
ta

l.a
yt

o-
vi

lla
ca

na
da

.e
s/

po
rt

al
/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do




